2020 年 10 月吉日

山梨県吹奏楽連盟 御中

YCC 県民文化ホール指定管理者

アドブレーン・共立・NTT-F 共同事業体

県民文化ホール×山梨大学アウトリーチ 2020

『大学生がこっそり教える 管楽器 上達の秘訣！』

公式サイトのご案内

拝啓

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。

 さて、県民文化ホールと山梨大学では、音楽の魅力を県内各地の子ども達に紹介する取り組みとして、数年前

からアウトリーチ活動を展開しております。しかし、今年度は新型コロナウイルスの感染により活動が出来ず、感

染拡大予防の観点から動画配信による活動を準備してきました。

 吹奏楽を楽しむ児童・生徒の皆さんのために制作した"楽しく学べる"練習動画です。今後も続々とコンテンツ

を増やしていきます。

 初心者にも経験者にも役立つ演奏の基礎やコツを短い動画で解説していますので、小中学校の吹奏楽部をは

じめ、貴会員様の練習に役立てていただけたら幸いです。

なお、サイトの利用にはいくつか規則がございます。次頁にてご確認いただき、当サイトをご活用いただきたく

ご案内申し上げます。

敬具

《ごあんない》

https://youtu.be/FgaAFQZMnd4

県民文化ホール×山梨大学アウトリーチ 2020

『大学生がこっそり教える 管楽器 上達の秘訣！』

当サイトのご利用にあたっては、規定を設けさせていただいております。

ご了承の上、下記の方法にてお申し込みください。

《ご利用規定》

１． 当サイトは、事務局（県民文化ホール）から許可を受けた方のみご利用いただけます。閲覧および動画の

ダウンロードには”認証コード（ID・パスワード）が必要です。

２． ご利用期間は、２０２１年３月末日までとさせていただきます。

３． 動画は、ダウンロードも可能です。ただし、ダウンロードした場合は、3 月末日に削除をお願いいたします。

４． 他の動画閲覧サイト等への動画の転用は固くお断りいたします。

《申し込み方法》

①お申し込みは、各吹奏楽部・団体でお申し込みください。学校の吹奏楽部の場合は、顧問の先生からお申

し込みください。

②申込書に必要事項を記入し、下記アドレスまでメールでお送りいただくか、窓口にご提出ください。(FAX 可)

③お申し込み後、県民文化ホールより”アクセスアドレス”及び”認証コード”をお知らせいたします。

  申し込み先

YCC 県民文化ホール 事業部

Mail info@yamanashi-kbh.jp ／ Tel 055-228-9131 ／ Fax 055-228-9137

担当：加藤、長田

県民文化ホール×山梨大学アウトリーチ 2020

『大学生がこっそり教える 管楽器 上達の秘訣！』

利 用 申 込 書

団体名

住 所

〒

担当者名

学校の場合は顧問名

メールアドレス

電話番号

※ご記入いただきました情報は、厳正に管理し他の利用に使用することはございません。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

確認欄（下記規定をお読みいただき、ご了承の場合はサインをお願いします）

県民文化ホール 御中

□ 利用期間は、２０２１年３月末日までとし、ダウンロードした動画は、3 月末日に削除いたします。

□ 動画を他の動画閲覧サイト等へ転用はいたしません。

上記について確認いたしました。

                               サイン

送付先
YCC 県民文化ホール 事業部

Mail info@yamanashi-kbh.jp ／ Tel 055-228-9131 ／ Fax 055-228-9137